[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      ________

13 марта 2017  года
             г. Осинники

      № 10
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 31.10.2016 № 48 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления города Осинники от 31.10.2016 года

№ 48 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»  (в редакции приказ от 27.12.2016г. №63) следующие изменения:

1.1. исключить строки:
	03 0 00 50640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	03 0 00 R0640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	03 0 00 L0640
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	08 1 00 50840
	Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет

	12 0 00 50200
	Мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы

	12 0 00 50820
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

1.2. после строки:
	03 0 00 20230
	Возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства

           дополнить строками:

	03 0 00 R5270
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, а также на реализацию мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства

	03 0 00 L5270
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, а также на реализацию мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства

1.3. после строки:
	11 2 00 21040
	Ремонт ЦТП, котельных с применением энергоэффективных технологий, материалов и оборудования

           дополнить строками:

	11 2 00 21050
	Ремонт ветхих сетей теплоснабжения и горячего водоснабжения, изоляции

1.4. после строки:
	12 0 00 71660
	Обеспечение жильем социальных категорий граждан, установленных законодательством Кемеровской области

           дополнить строками:

	12 0 00 71850
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Федорову Л.В.

Начальник
финансового управления                                                                                     Э.А.Баландина